CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.1.90.94.00

3.3.00.00.00
3.3.30.00.00
3.3.30.41.00
3.3.70.00.00
3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00

3.3.90.33.00

3.3.90.35.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.46.00
3.3.90.47.00

3.3.90.48.00

3.3.90.91.00
3.3.90.93.00
3.3.93.00.00

3.3.93.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00

4.4.71.00.00

4.4.71.70.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

4.4.90.61.00

4.6.00.00.00
4.6.71.00.00

4.6.71.70.00

Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40
Estado de Minas Gerais
Despesas Municipais com Sa%C3%BAde da Administra%C3%A7%C3%A30 Direta
Periodo: 11/2019

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Indenizagdes E Restituicdes
Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Outras Despesas Correntes
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Material, Bem ou Serv para
Distribuigdo. Gratuita

Passagens e Despesas com
Locomogao

Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Auxilio - Alimentacao

Obrigacoes Tributarias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas

Sentencas Judiciais

IndenizacGes e Restituicdes
APLICAGAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
COM CONSORCIO PUBLICO

Outros Servigos de Tergeiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Investimentos
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

Aquisicéo De Iméveis
AMORTIZAGAO DA DIVIDA
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participacdo em
Consorcio Publico

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

8.695.618,42  9.661.915,54
3.533.323,52  4.280.097,02
51.323,52 51.323,52
51.323,52 51.323,52
3.482.000,00  4.228.773,50
1.202.300,00  1.948.770,98
1.506.400,00  1.426.284,00
728.300,00 794.020,92
45.000,00 59.697,60
5.162.294,90 5.381.818,52
300,00 300,00
300,00 300,00
55.094,90 50.094,90
55.094,90 50.094,90
55.094,90 50.094,90
5.106.900,00  5.331.423,62
81.800,00 121.060,00
1.312.000,00  1.671.039,42
1.500,00 100,00
26.700,00 34.460,00
30.000,00 30.000,00
844.700,00 268.784,31
2.506.700,00  2.886.536,71
14.000,00 13.198,00
900,00 764,80
94.500,00 55.000,00
93.500,00 84.880,38
300,00 300,00
100.300,00 165.300,00
100.300,00 165.300,00
310.775,35 689.025,35
307.607,30 685.857,30
10.507,30 10.507,30
10.507,30 10.507,30
10.507,30 10.507,30
297.100,00 675.350,00
70.000,00 174.500,00
226.800,00 500.550,00
300,00 300,00
3.168,05 3.168,05
3.168,05 3.168,05
3.168,05 3.168,05
9.006.393,77 10.350.940,89
9.006.393,77 10.350.940,89

ATUALIZADA EMPENHADO

263.724,77
38.214,92

0,00

0,00

38.214,92
33.105,98

5.554,98

-1.000,00
553,96

225.509,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
225.509,85
8.655,09
57.807,29
0,00

1.477,11

0,00
1.173,96

105.422,42

0,00
0,00

3.520,00
47.453,98
0,00
0,00
0,00
6.844,00
6.844,00
0,00
0,00
0,00
6.844,00
0,00
6.844,00
0,00

0,00
0,00

0,00

270.568,77

270.568,77

NOVEMBRO
LIQUIDADO

610.088,31
303.972,59

3.982,77

3.982,77

299.989,82
140.352,69

109.557,84

49.525,33
553,96

306.115,72
0,00

0,00
3.995,90
3.995,90
3.995,90
302.119,82
8.489,50
82.754,80
0,00

1.923,04

2.500,00
5.729,96

190.224,10

550,00
0,00

3.520,00
1.097,73
0,00
5.330,69
5.330,69
13.098,66
12.900,80
863,27
863,27
863,27
12.037,53
9.653,53
2.384,00
0,00

197,86
197,86

197,86

623.186,97

623.186,97

PAGO
565.799,00
307.102,97

3.982,77

3.982,77

303.120,20
156.789,23

97.264,86

48.512,15
553,96

258.696,03
0,00

0,00
3.995,90
3.995,90
3.995,90
254.700,13
8.489,50
46.661,08
0,00

1.923,04

2.500,00
5.605,96

188.924,55

550,00
0,00

46,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.953,66
12.755,80
863,27
863,27
863,27
11.892,53
9.653,53
2.239,00
0,00

197,86
197,86

197,86

578.752,66

578.752,66

EMPENHADO
7.781.205,79
3.786.892,61

47.793,25

47.793,25

3.739.099,36
1.635.009,45

1.289.350,48

765.859,34
48.880,09

3.994.313,18
0,00

0,00
47.950,89
47.950,89
47.950,89
3.946.362,29
107.677,52
871.271,62
0,00

27.903,61

30.000,00
135.841,82

2.560.455,79

11.036,66
120,00

54.959,00
78.834,06
0,00
68.262,21
68.262,21
352.281,29
349.907,13
10.359,29
10.359,29
10.359,29
339.547,84
169.258,69
170.289,15
0,00

2.374,16
2.374,16

2.374,16

8.133.487,08

8.133.487,08

ACUMULADO
LIQUIDADO
6.077.396,69
2.975.196,54

42.931,15

42.931,15

2.932.265,39
1.370.753,45

1.098.684,75

413.947,10
48.880,09

3.102.200,15
0,00

0,00
42.176,60
42.176,60
42.176,60
3.060.023,55
99.226,93
738.510,90
0,00

24.594,46

15.000,00
116.250,47

1.906.288,23

10.486,66
120,00

52.909,00
32.477,81
0,00
64.159,09
64.159,09
322.529,24
320.550,64
9.458,95
9.458,95
9.458,95
311.091,69
169.258,69
141.833,00
0,00

1.978,60
1.978,60

1.978,60

6.399.925,93

6.399.925,93

PAGO
5.629.099,18
2.727.697,31

42.931,15

42.931,15

2.684.766,16
1.230.400,76

989.126,91

416.358,40
48.880,09

2.901.401,87
0,00

0,00
42.176,60
42.176,60
42.176,60
2.859.225,27
99.226,93
587.477,36
0,00

24.594,46

15.000,00
111.074,47

1.878.089,70

10.486,66
120,00

45.288,00
29.039,29
0,00
58.828,40
58.828,40
320.145,24
318.166,64
9.458,95
9.458,95
9.458,95
308.707,69
169.258,69
139.449,00
0,00

1.978,60
1.978,60

1.978,60

5.949.244,42

5.949.244,42

DESPESA
ORCADA 2019

8.438.361,35
3.402.412,80

52.712,80

52.712,80

3.349.700,00
793.200,00

1.772.300,00

717.900,00
66.300,00

5.035.948,55
300,00
300,00
54.948,55
54.948,55
54.948,55
4.980.400,00
98.300,00
1.147.700,00
1.500,00

8.200,00

31.500,00
759.000,00

2.527.200,00

14.000,00
900,00

112.000,00
100.500,00
29.300,00
150.300,00
150.300,00
590.185,65
589.539,39
10.138,53
10.138,53
10.138,53
579.400,86
5.000,00
574.100,86
300,00

646,26
646,26

646,26

9.028.547,00

9.028.547,00

Péaginalde 1
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